
UAB "KIVEDA" - kelionių organizatorius 
Kelionių organizatoriaus prievolių
užtikrinimas: GJELT 2661597 
Licencija Nr. 004935

Adresas: 
Gedimino pr. 1, 
LT-01103 Vilnius, Lietuva

Tel.: +370 (5) 272 48 05, +370 5 262 10 20
El. paštas: info@kiveda.lt 
www.kiveda.lt

Darbo laikas: 
Pirmadienis - penktadienis: 08.00 - 18.00

Vakarėjančio Vilniaus pasakojimai
2 valandų ekskursija

Saulei leidžiantis iš viduramžiško Vilniaus tamsių kampelių ir uždarų kiemų išnyra paslaptingos istorijos.
Miesto Žibintininkui įžiebus pirmuosius žiburius, gatvelės prisipildo romantiškų pasakojimų ir meilės istorijų.
Čia vaizduotėje ir pasakojimuose atgyja gražiausia Renesanso laikų pora, amžiams pragaro kančioms pasmerkta
nedorėlė, nakties legendas mums primena ir liūdnas Madonos žvilgsnis, o prie paslaptingo Ragučio akmens dievų
prašoma malonių sau.
Čia nuo seno vietos gyventojus ir miesto svečius baugina Basiliskas, o kūno šiurpuliukus kelia miestą siaubę gaisrai.
Čia naktimis miestą laimina juodieji angelai ir į Vilnelės vandenis paneria gražuolė Undinė. Šiandien tai skamba kaip
legendų ir mitų pynės, o kažkada...
Vakarinės pramogos nesibaigia tik legendomis. Juk čia ištisus šimtmečius šurmuliavo minios miestiečių ir miesto
svečių, didikų ir jų pavaldinių!
Sužinosime, kaip linksminosi miestiečiai viduramžiais ir galėsime palyginti su šio vakaro miesto šurmuliu, kurio dalis
esate ir Jūs!
Pasivaikščioję su Kivedos gidu sužinosime, kokias paslaptis vakarais mena Vilniaus senamiestis.

Į kelionės kainą įskaičiuota:

Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Gido paslaugos,
apžvalginė ekskursija.

Organizuojame individualias ekskursijas kolektyvų/moksleivių grupėms.
Ekskursijos laiką ir datą deriname asmeniškai.

Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt


	Vakarėjančio Vilniaus pasakojimai
	Į kelionės kainą įskaičiuota:
	Svarbi kelionės informacija!
	Papildomas aprašymas


